[image: ]

ПОСТОЯННАЯ  МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 2

г.о. Октябрьск 			                                           19 декабря 2018 года

Заслушав и обсудив информацию по вопросу: о состоянии работы по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов, принятие практических мер по организации эффективного ее проведения. Обобщение результатов её проведения.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию правового отдела Администрации городского округа Октябрьск Самарской области и правового отдела Думы городского округа Октябрьск Самарской области о состоянии работы по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов, принятие практических мер по организации эффективного ее проведения. Обобщение результатов её проведения.
2. Правовому отделу Администрации городского округа Октябрьск Самарской области и правовому отделу Думы городского округа Октябрьск Самарской области продолжить работу по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов.
Срок исполнения: постоянно
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Комиссии                                                                       А.Х. Салихов

image1.emf